



1. Mötet öppnades. Deltagare på mötet: Milan Kolar, Conny Ström, Yngve Carlsson, Magnus Borgström, Kristina Wenzel, Malin Axner, Daniel Solberg, Anna-Lena Nilsson. Märten Andersson anslöt en halvtimme sen pga arbete.
2. Genomgång av föregående protokoll. Protokollet anses korrekt och lades till handlingarna.
3. Genomgång av det ekonomiska läget. Klubben har beviljas bidrag för räddningsbåt med 23' SEK. Bidrag har erhållits med 17' SEK den 20/5 och resterande erhålls vid redovisat kvitto efter inköp.

Nya kostnader kring bryggprojektet har inkommit med ca 20' SEK. Kostnader för el, vatten och betong är ännu okända. Virke för landgång låg på ca 8' SEK. Stolpar med el/vattenanslutning är inte inköpta. Obetalda avgifter. Några medlemskap har ej betalats, Yngve har inte fått respons på påminnelser. Personerna är inte kända och det kan röra sig om hyresgäster som ej har för avsikt att hyra.

4. Varvsfrågor.
Bryggprojektet: Det finns kätting att påbörja fastsättningen av bryggorna. Mer kätting köps in efter behov i samband med montering. VVS ansvariga föreslår att gräva i mitten av piren för att dra fram el/vatten. Lämpligt är att samtidigt ta med en egen el-anslutning till svängkranen (vilken nu delar eluttaget för dieselpumpen).

Försäljning av bryggor:

4st platser har sålts för 25' SEK/st. **Tiden för anbud har nu utgått och därmed beslutar styrelsen om att hyra ut den 5:e bryggplatsen på nya flytbryggan för 2000:- under säsongen 2021.** Överlåtelseavtal på de nya rättigheterna till bryggplats skrivs av Magnus Borgström.

Läget nya skjul:

Bygglovets har godkänts. Området rensats och markbearbetning ska påbörjas. Ritningar har visats för ordförande Milan Kolar och de anses följa de angivna instruktionerna avseende placering och mellanrum till nuvarande skjullänga. När bygglovets kommer skickas faktura och kontrakt skrivs.

Räddningsbåt:

Inköp av räddningsbåt enligt medlemmarnas vilja vid Årsmötet och beslut om inköp i händelse av beviljad bidragsansökan kan nu fortskrida. SNBK har beviljats bidrag med 23' SEK. Båtens inköpskostnad enligt offert är 57' SEK. Åror, livboj och kastlina ingår som tillbehör. Båten beställs med SNBK nya logotype och text.

Överenskommelse med friluftsförbundet:

Friluftsförbundet har fått erbjudandet om att ställa upp sin container för en kostnad av 3000 SEK samt att de som äger kanoterna blir medlemmar i SNBK. (Samma villkor som vanligt medlemskap/familjemedlemskap i SNBK). Friluftsförbundet hade som önskemål att tillfälligt kunna bjuda in utomstående kanotister som förvarar sina kanoter på annan plats, vid kanotaktiviteter. **Styrelsen beslutar att SNBK:s kanotmedlemmar tillfälligt kan bjuda med sina kamrater som inte är SNBK-medlemmar, att hålla till på SNBK vid kanotaktiviteter.**



Övriga varvsfrågor:

Försäkringar för skjul blir orättvis om dagens tariff används. Milan och Yngve utarbetar ett förslag på stafflad prislista för skjulförsäkringar.

Medlemsutskick är inte klar, men Anna-Lena har det på agendan att utföra. Prioriterat är just nu arbetet med bojstenar, bryggförtöjning samt seglarskoleverksamheten. Är det mer bråttom med utskick måste någon annan ta över uppgiften.

Fundering om hur piren ska vara i framtiden. Den önskas bli "städad" från material som lagts dit i avseende att användas till fortsatt reovering. Något beslut om fortsatt restaurering av piren finns i dagsläget inte varför vederbörande ombetts avlägsna allt material som inte är aktuellt att införskaffa. Piren kommer delvis att ge plats till uppställning av 606:or enligt tidigare styrelsebeslut (se protokoll nr.6 från 2020-09-14).

5. Nytt från ungdomssektionen/Tävlingssektionen.
Mårten presenterar följande budget för ett SM606 2022.

Intäkter	
Anmälningavgift för deltagande båtar (35 st á 1250 kr)	43 750
Regattamiddag 75 kuvert á 300 kr *	22 500
Matpaket lunch 2 dagar 60 st luncher á 100 kr *	12 000
Försäljning fika/godis/glass -Klubbstugan	2 500
Sponsorintäkter	10 000
Summa intäkter	90 750
Kostnader	
Rese och logikostnad tävlingsledare	10 000
Regattamiddag 80 kuvert á 250 kr *	20 000
Matpaket lunch 140 luncher á 90 kr *	12 600
Kostnad fika/godis/glass -Klubbstugan	2 000
Materialinköp. Nya rundningsmärken flaggspel etc..	20 000
Summa kostnader	64 600
Beräknad vinst	26 150
Vinstmarginal	29%

* Bokas och betalas samtidigt som anmälningavgiften.

Styrelsen ger efter presentationen klartecken att driva planeringen med arrangemanget vidare. Mårten meddelar 606-förbundet.



Daniel Solberg summerar att jolleverksamheten startat upp med den årliga vältövningen i Njurunda Simhall. I år finns följande anmälda till seglarskolan:

10st i träningsgrupp

4st i fortsättningsgrupp

10st i nybörjargrupp

11st i vuxenseglarskola, vilket kan utökas till max 16st under säsongen.

Kappseglingar vid Klampenköret+Sommardraget planeras hållas. Corona restriktioner förändras varför vi inte i förhand vill ställa in någon tävling. Däremot kommer inte någon arrangerad fest i samband med tävlingarna att hållas.

6. Övriga frågor.

Inga övriga frågor.

7. Nästa möte. Onsdag 18/8 kl.18:30

Protokollet justeras:

Milan Kolar